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Поз. в 
узле Поз. Наименование Кол-во Примеч.

1 2536029 Стойка вертикальная 4
2 2933001 Обрамление дверного проема 2 малое
3 2933002 Обрамление дверного проема 2 большое
4 2933170 Кронштейн петли нижний правый 1
5 2565007 Пружина кручения правая двери шкафа 1  
6 2555003 Узел петли верхний правый 1  
7 2642007 Втулка петли верхней 1
8 2922124 Дверь глухая облегченная 1

9-1 - 2935003 Уплотнение двери 1
10 2555769 Ножка шкафа 4
11 2936001 Комплект ручки двери 1

11-1 - 2546003 Ручка двери белая 1
11-2 - 2611048 Профиль ПВХ №20 1
11-3 - 2643002 Насадка торцевая правая 1
11-4 - 2643004 Насадка торцевая левая 1
12-1 - 2643011 Щека фронтальной панели левая 1
12-2 - 2643012 Щека фронтальной панели правая 1
12-3 - 2531062 Панель фронтальная белая 1
12-4 - 2643007 Щиток приборов 1
12-5 - 2933030 Механизм замковый 1
12-6 - 46139032400 Заглушка 1
12-7 - 41061233100 Выключатель сетевой SC 767 красный 1
12-8  - 41290328500 Электронный блок EV3B22 1

13 2644024 Вкладыш прохода трубки всасывания (ШН) 1
14 2644023 Вкладыш прохода трубки всасывания (ШХ) 1
15 2646011 Заглушка прохода трубки всасывания 1
16 2530608 Кронштейн патрона 1
17 41113000101 Патрон лампы Е14Н10П-09 1
18 41330001800 Лампа светодиодная R39 E14 4Вт 1
19 44030010001 Плафон шкафа 1
20 46139091800 Заглушка 4
22 41062106100 Выключатель двери ВОК-3-У 1
24 2650018 Основание короба электропроводки  1 L=330мм
25 2611060 Крышка  короба электропроводки 1 L=330мм
26 2531964 Обшивка боковая верхняя левая 1
27 2531963 Обшивка боковая верхняя правая 1
28 2589080 Поперечина 1
30 2644035 Ванна выпаривания конденсата 1  
31 2645002 Втулка уплотнительная ванны выпаривания 1
32 46101020100 Трубка переливания ванны 1 L=150мм
33 2644020 Сифон трубки спуска воды 1
34 2644019 Патрубок задний трубки спуска 1
35 2641003 Вставка трубки слива конденсата 1
36 2622001 Трубка стока воды 1
37 2582145 Ограждение ванны выпаривания 1
38 Узел испарителя 1 см. табл.

38-1 - 2903081 Батарея испарителя 1 3х4х300, квадр.
38-2 - Трубка всасывания с докипателем 1 cм. табл.
38-3 - 2530388 Корпус испарителя 1
39-1 - 2930064 Эл/двигатель 1 VN10-20/1085 10Вт
39-2 - 2595034 Кронштейн узла испарителя 4
39-3 - 46327020021 Крыльчатка 1 пластик, А200х28
39-4 - 2536308 Поддон испарителя 1
39-5 - 2646015 Штуцер стока талой воды 1
39-6 - 2556018 Решетка защитная вентилятора испарителя 1

40 Агрегат компрессорно-конденсаторный 1 см. табл.
40-1 - Компрессор 1 cм. табл.
40-2 - 2901114 Батарея конденсатора 1 2х9х240, квадр.
40-3 - 2930069 Эл/двигатель конденсатора 1 VN10-20/1085 10Вт
40-4 - 46327020031 Крыльчатка 1 пластик, А230х28
40-5 - 2570042 Кронштейн эл/двигателя конденсатора 1
40-6 - 2530359 Основание агрегата 1 комбинированное

41 Змеевик с патрубками 1 см. табл.
42 44080001101 Эмблема самоклеющаяся "POLAIR" 1
43 2615253 Профиль ПВХ №18 1
- Комплектующие
50 45017000800 Опора резьбовая 4 М10х40
51 2556299 Полка решетчатая 4 595х460
53 2535603 Кронштейн петли нижний левый 1
54 2565006 Пружина кручения левая двери шкафа 1
55 2555002 Узел петли верхний левый 1
102 2555002 Узел петли верхний левый 1 Кроншейн петли 

верхней правой
103 2921 Табл. 17  Корпус СМ105 1
104 2918171 Панель фронтальная 1
105 2534888 Направляющая полки увеличенная 4 черная 
106 Микропереключ в сборе 1

107 Узел испарителя CB105 NEU2155GK 1
108 Поддон испарителя 1
109 ПЭН  двери шкафа ШХ-0,7 1
110 2907251 ККА СВ105 С компр NE2134GK 1
111 2531763 Внутрення фронт панель2 1

Поз. в 
узле Поз. Наименование Кол-во Примеч.

1 2921122 Корпус шкафа 1
2 2536029 Стойка вертикальная 4
3 2933001 Обрамление дверного проема 2 малое
4 2933002 Обрамление дверного проема 2 большое
5 2933170 Кронштейн петли нижней правой 1
6 2565007 Пружина кручения правая двери шкафа 1  
7 2555003 Узел петли верхней правой 1  
8 2642007 Втулка петли верхней 1
9 2922124 Дверь глухая облегченная 1

9-1 - 2935003 Уплотнение двери 1
10 2931014 ПЭН двери 1 P=36Вт, L=5800мм
11 2936001 Комплект ручки двери 1

11-1 - 2546003 Ручка двери белая 1
11-2 - 2611048 Профиль ПВХ №20 1
11-3 - 2643002 Насадка торцевая правая 1
11-4 - 2643004 Насадка торцевая левая 1

12 2918087 Панель фронтальная 1
12-1 - 2643011 Щека фронтальной панели левая 1
12-2 - 2643012 Щека фронтальной панели правая 1
12-3 - 2531062 Панель фронтальная белая 1
12-4 - 2933030 Механизм замковый 1
12-5 - 46139032400 Заглушка 1
12-6 - 2933172 Микропереключатель с кронштейном 1

13 2932060 Щиток приборов 1
13-1 - 2643007 Щиток приборов 1 серый
13-2 - 41061233100 Выключатель сетевой SC 767 красный 1
13-3  - 41290210300 Электронный блок EVCO EV3L23N7 1 возможна замена на аналог

14 2644024 Вкладыш прохода трубки всасывания (ШН) 1
15 2644023 Вкладыш прохода трубки всасывания (ШХ) 1
16 2646011 Заглушка прохода трубки всасывания 1
17 2530608 Кронштейн патрона 1
18 41113000101 Патрон лампы Е14Н10П-09 1
19 41031000001 Лампа PH-215-225-15 1
20 44030010001 Плафон шкафа 1
21 2555769 Ножка шкафа 4
22 46139091800 Заглушка 4
23 2531763 Щит фронтальный 1 перфорированный
24 2615253 Профиль ПВХ №18 1
25 2650018 Основание короба электропроводки  1 L=330мм
26 2611060 Крышка  короба электропроводки 1 L=330мм
27 2531964 Обшивка боковая верхняя левая 1
28 2531963 Обшивка боковая верхняя правая 1
29 2589080 Поперечина 1
30 2644035 Ванна выпаривания конденсата 1  
31 2645002 Втулка уплотнительная ванны выпаривания 1
32 46101020100 Трубка переливания ванны 1 L=150мм
33 2644020 Сифон трубки спуска воды 1
34 2644019 Патрубок задний трубки спуска 1
35 2641003 Вставка трубки слива конденсата 1
36 2622001 Трубка стока воды 1
37 2582145 Ограждение ванны выпаривания 1
38 2908223 Узел испарителя 1

38-1 - 2903065 Батарея испарителя 1 4х6х300, квадр.
38-2 - 2250443 Трубка всасывания с докипателем 1
38-3 - 2530387 Корпус испарителя 1
38-4 - 2931034 ТЭН батареи испарителя 1 Р=300Вт
38-5 - 2565005 Пружина прижимная ТЭНа 2
38-6 - 2645001 Муфта проходная 2

39 2909025 Поддон испарителя 1
39-1 - 2930064 Эл/двигатель 1 10Вт
39-2 - 2595034 Кронштейн узла испарителя 4
39-3 - 46327020021 Крыльчатка 1 пластик, А200х28
39-4 - 2536308 Поддон испарителя 1
39-5 - 2646015 Штуцер стока талой воды 1
39-6 - 2556018 Решетка защитная вентилятора испарителя 1
39-7 - 2931055 ПЭН трубки слива 1 Р=8Вт
39-8 - 2580009 Кожух защитный 1

40 2907395 Агрегат компрессорно-конденсаторный 1
40-1 - 42012006000 Компрессор (NEU2155GK Aspera) 1
40-2 - 2901116 Батарея конденсатора 1 3х9х240, квадр.
40-3 - 2930069 Эл/двигатель конденсатора 1 10Вт
40-4 - 46327020031 Крыльчатка 1 пластик, А230х28
40-5 - 2570042 Кронштейн эл/двигателя конденсатора 1
40-6 - 2530359 Основание агрегата 1 комбинированное

41 2910074 Змеевик с патрубками 1
42 44082060101 Эмблема самоклеющаяся "POLAIR" 1

Комплектующие
43 45017000800 Опора резьбовая 4 М10х40
44 2556299 Полка решетчатая 4 595х460
45 2535031 Кронштейн полки 16  
46 2535603 Кронштейн петли нижней левой 1
47 2565006 Пружина кручения левая двери шкафа 1
48 2555002 Узел петли верхней левой 1
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